BP 1183 f 351r 06 do 17-07-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 351r 05}.

constitutus igitur coram scabinis (dg: d) Johannes filius quondam Huberti Steenwech ab eodem et quondam Jutta sua uxore filia quondam Nijcholai de Rijel pariter genitus medietatem dicte paccionis.

BP 1183 f 351r 07 do 17-07-1404.

Heijmericus Buc, Johannes Sruijne en Albertus Buc van Lijt beloofden aan Tielmannus zvw Gerardus van de Doorn, tbv hem en hr Johannes van de Doorn kloosterling van Sint-Truiden, 23 oude schilden, of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Hijmericus' Buc (dg: et) Johannes Sruijne et Albertus Buc de Lijt promiserunt indivisi super omnia Tielmanno filio quondam Gerardi de Spina ad opus sui et ad opus domini Johannis de Spina (dg: s monaci) monachi monasterii sancti Trudonis seu ad opus alterius eorundem XXIII aude scilde vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 351r 08 do 17-07-1404.

De twee eersten beloofden de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primi duo promiserunt alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 351r 09 do 17-07-1404.

Henricus Stakenborch van Bascot deed tbv Gerardus zvw Gerardus Clerc afstand van alle goederen, die voornoemde Henricus verworven had van

voornoemde Gerardus, en van alle beloften en bezwaringen, aan voornoemde Henricus gedaan door voornoemde Gerardus, en voornoemde Henricus beloofde aan Godefridus Cuper, tbv voornoemde Gerardus, nimmer voornoemde Gerardus en zijn goederen aan te spreken. De brief overhandigen aan Baudewinus Beijs.

Henricus Stakenborch de Bascot super omnibus et singulis bonis que dictus Henricus erga Gerardum filium quondam Gerardi Clerc acquisierat atque super omnibus et singulis promissionibus et obligationibus (dg: fci) factis dicto Henrico a Gerardo predicto (dg: a) tam coram scabinis in Busco (dg: et) quam coram notario aut coram quibuscumque personis a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem et super jure ad opus dicti Gerardii filii quondam Gerardi Clerc hereditarie renunciavit promittens super omnia #Godefrido Cuper ad opus dicti Gerardi# ratam servare et (dg: aliam) nec predictum Gerardum nec quecumque eius bona occasione premissorum impetere. Testes Dichbier et Spijerinc datum supra. Tradetur littera Baudewino Beijs.

BP 1183 f 351r 10 do 17-07-1404.

Hiervan een instrument maken onder toevoeging dat hij beloofde "fide prestita". Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en mr Johannes van Hees.